

VAD MIKKELSEN DANS ApS

Sommervej 19
8210 Aarhus V
CVR-nr. 29611513

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.11.2018

Dirigent

Navn: Mads Vad Petersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

VAD MIKKELSEN DANS ApS
Sommervej 19
8210 Aarhus V

CVR-nr.: 29611513

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Mads Vad Petersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive danseskole og salg af danseartikler samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud på 415 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.095.500	3.267.914
Personaleomkostninger	1	(3.347.645)	(2.436.568)
Af- og nedskrivninger		<u>(173.960)</u>	<u>(81.213)</u>
Driftsresultat		573.895	750.133
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(32.523)</u>	<u>(24.802)</u>
Resultat før skat		541.372	725.331
Skat af årets resultat	3	<u>(126.362)</u>	<u>(167.441)</u>
Årets resultat		<u>415.010</u>	<u>557.890</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		400.000	250.000
Overført resultat		<u>15.010</u>	<u>307.890</u>
		<u>415.010</u>	<u>557.890</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		78.329	19.939
Indretning af lejede lokaler		590.299	727.085
Materielle anlægsaktiver	4	668.628	747.024
Deposita		290.000	290.000
Finansielle anlægsaktiver		290.000	290.000
Anlægsaktiver		958.628	1.037.024
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		91.659	44.255
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		23.730	1.440
Udskudt skat		8.916	1.916
Andre tilgodehavender		9.205	33.093
Periodeafgrænsningsposter		83.921	12.721
Tilgodehavender		217.431	93.425
Likvide beholdninger		728.595	361.681
Omsætningsaktiver		946.026	455.106
Aktiver		1.904.654	1.492.130

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		563.762	548.752
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	250.000
Egenkapital		1.088.762	923.752
Skyldige sambeskatningsbidrag		133.362	169.357
Langfristede gældsforpligtelser		133.362	169.357
Deposita		20.000	20.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		202.968	160.048
Leverandører af varer og tjenesteydelser		68.365	34.032
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	4.240
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		22.859	24.000
Skyldige sambeskatningsbidrag		169.357	0
Anden gæld		198.981	156.701
Kortfristede gældsforpligtelser		682.530	399.021
Gældsforpligtelser		815.892	568.378
Passiver		1.904.654	1.492.130
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	548.752	250.000	923.752
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(250.000)	(250.000)
Årets resultat	0	15.010	400.000	415.010
Egenkapital ultimo	125.000	563.762	400.000	1.088.762

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.946.707	2.127.415
Pensioner	105.014	85.886
Andre omkostninger til social sikring	17.491	28.560
Andre personaleomkostninger	278.433	194.707
	3.347.645	2.436.568
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	3
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	8.523	802
Øvrige finansielle omkostninger	24.000	24.000
	32.523	24.802
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	133.362	169.357
Ændring af udskudt skat	(7.000)	(1.916)
	126.362	167.441

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	20.915	807.322
Tilgange	69.946	25.618
Kostpris ultimo	90.861	832.940
Af- og nedskrivninger primo	(976)	(80.237)
Årets afskrivninger	(11.556)	(162.404)
Af- og nedskrivninger ultimo	(12.532)	(242.641)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	78.329	590.299
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	4.675.026	5.011.907

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Mads Vad Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
